
 1 

 

Smlouva o dílo 

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

I. 

Smluvní strany 

 
Zhotovitel (právnická osoba): TMK servis s.r.o. 

zapsána ve veřejném (obchodním) rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L., oddíl C, vl. 32389 

IČ: 22800972, DIČ:CZ22800972           

se sídlem: Jana Švermy 1408, 468 51 Smržovka 

Zastoupen jednatelem Tomášem Kolmanem 

Bankovní spojení: 107-4378190297/0100 

Ve věcech technických a realizačních oprávněn jednat: Tomáš Kolman, Kontakt: 737 245 767 

Ve věcech předání díla oprávněn jednat: Tomáš Kolman, kontakt: 737 245 767, e-mail: tomas@tmkservis.cz 

na straně jedné (dále jen zhotovitel) 

                                                                                   a 

 

Objednatel: Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 19806,  

IČ: 254 75 509, DIČ: CZ25475509 

se sídlem: Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou          

Bankovní spojení: č.ú.: 27-633560227/0100 

Zastoupen jednatelem Mgr. Milanem Nožičkou,  

Ve věcech převzetí díla oprávněn jednat: 

- vedoucí střediska:  p.Knajfl  Kontakt: telefon 775 779 305 ,  e-mail: knajfl@tsj.cz 

 

na straně druhé (dále jen objednatel) 

 

                                                                                 II. 

Předmět smlouvy a doba a místo plnění   

 

1. Předmětem díla je na žádost objednavatele, kompletní výměna hydraulického rozvodu, včetně výměny 

chladičů hydrauliky a jejího nedílného příslušenství na vozidle Mercedes – Benz, Unimog, reg.zn.: xx xxxx   

 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 

cenu sjednanou dle této smlouvy.    

 

2. Dílo bude započato nejpozději dne 23.8.2021 a zhotoveno nejpozději do 15.10.2021 V případě, že dojde 

v průběhu realizace díla ke změně množství, rozsahu nebo druhu prováděných prací, budou tyto změny 

zaznamenány v zakázkovém listě, odsouhlaseny objednatelem a budou řešeny samostatným dodatkem k této 

smlouvě. V případě víceprací, bude konečná cena opravy o tyto položky upravena. 

 .  

 

3. Dílo se považuje za provedené, je-li dokončené a řádně protokolárně předáno a převzato. Dílo je 

dokončeno, je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel převezme dílo s výhradami, 

nebo bez výhrad. Za smluvní strany mohou dílo předat a převzít zástupci uvedení v čl.I této smlouvy, 

jakožto osoby oprávněné jednat ve věcech plnění a předání a převzetí díla.  

 

4. Objednatel se dostaví k jednání a převzetí díla v konkrétním dni a hodině na základě prokazatelné výzvy 

zhotovitele učiněné nejpozději tři dny předem; pokud se objednatel ze závažných důvodů nebude moci 

k jednání o převzetí díla dostavit v určeném termínu, navrhne sám náhradní termín nepřesahující pět dnů. 

Pokud tak objednatel neučiní, má se za to, že dílo převzal bez výhrad.  

  



 2 

5. Pokud objednatel převezme dílo s výhradami, musí být v protokolu o předání díla označeny tak, aby byly 

určité a nezaměnitelné. Současně se uvede i termín odstranění vad a nedodělků. Objednatel nemá právo 

odmítnout převzetí předmětu díla pro ojedinělé drobné vady, které samy osobě, ani ve spojení s jinými 

nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.   

 

 

III. 

Cena díla a její splatnost 

 

1. S přihlédnutím k cenové nabídce zhotovitele  ze dne 11.08.2021, se sjednává cena za dílo ve výši 

369.550,- Kč. K této částce bude účtována zákonná sazba DPH. Daňový dokladu (fakturu) vystaví zhotovitel 

objednateli do pěti pracovních dnů ode dne převzetí díla, pokud ji objednatel zhotovitel nepředal již v den 

předání a převzetí díla. Splatnost faktury se sjednává na dobu 14dní, ode dne jejího vystavení.    

 

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení z fakturované ceny díla 

(včetně DPH) ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.   

 

3. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla nebo pro případ prodlení objednatele s převzetím díla 

se sjednává sankce z ceny předmětu díla (včetně DPH) ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.    

 

4. Při jakékoliv úpravě – navýšení sjednané ceny o více jak 10% je nutné projednání a odsouhlasení 

s objednatelem. Bez tohoto aktu nebude brán na navýšení konečné ceny zřetel. Objednatel  

nepřipouští zálohy ani dílčí plnění.“ 

 

   

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.   

 

2. Pro smlouvy přesahující za dílo celkovou částku 50.000 Kč (bez DPH) platí, že                                                                                                   

a) „Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude bez jakéhokoli omezení, včetně identifikace 

smluvních stran, zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, na Portálu 

veřejné správy (http://portal.gov.cz/), včetně případných dodatků a změn. Smluvní strany nepovažují žádnou 

ze skutečností ve smlouvě uvedených za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník.“  

b) „Smluvní strany, jakožto subjekty povinné dle § 2 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), se 

výslovně dohodly, že tuto smlouvu, včetně jejich všech případných dodatků či změn, zveřejní v souladu se 

zákonem o registru smluv v příslušném registru smluv objednatel.“  

 

3. Není-li smlouva, na kterou se povinnost k uveřejnění v registru smluv vztahuje, uveřejněna, nenabývá 

účinnosti, neboť smlouva, která musí být uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. Není-li taková smlouva uveřejněna ani do tří měsíců ode dne, kdy byla 

uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

 

4. Smlouva je platná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a její účinky, pro 

případy povinného zveřejnění, nastávají dnem zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.  

 

 

 

 

 

 

http://portal.gov.cz/


 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují podpisy shora 

uvedení oprávnění zástupci smluvních stran 

 

 

  23.8.2021       23.8.2021 

Dne  …………………………..    Dne  ………………………… 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------------                    ------------------------------------------------ 

         Objednatel  Zhotovitel 

 

 


